PORTARIA CCT N° 14/2012, DE 06 DE JULHO DE 2012

Publica os resultados do Processo Seletivo Público e
Sumário, para o provimento de vaga para docente, em caráter
temporário, do Departamento de Engenharia de Produção e
Design, nas disciplinas: “Ciências dos Materiais I” e
“Ciências dos Materiais II”; “Ecodesign”; “Representação
Projetual do Produto II”.

O Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições legais e

considerando a homologação ad referendum do Presidente do conselho de ensino Pesquisa e Extensão

- CEPE, em 06 de julho de 2012, PUBLICA o resultado do Processo Seletivo Público e Sumário,

Edital nº 035/2012, Processo CEPE nº 177/2012, para as disciplinas: “Ciências dos Materiais I” e

“Ciências dos Materiais II”; “Ecodesign”; “Representação Projetual do Produto II”; do Departamento

de Engenharia de Produção e Design, do Centro de Ciências Tecnológicas, que assim apresenta:

Disciplinas: “Ciências dos Materiais I” e “Ciências dos  Materiais  II”
Candidato Resultado

Stephen David Carpenter Aprovado

Disciplinas: “Ecodesign”

Candidato Resultado
Graziela Morelli Aprovado

Disciplina: “Representação Projetual  do  Produto  II”

Candidato Resultado
Tales Dutra Coirolo Aprovado

Obs. Não houve inscritos para a disciplina “Forma e Função” do Edital Nº 035/2012.

Blumenau, 06 de julho de 2012.

                                                                                    Prof. Dagoberto Stein de Quadros
Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas